
Id: SLEXCCZBOFOKVVCEKHQFIQTCU. Uchwalony Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XV/4/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 9 lutego 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym. 

Na podstawie  art.18 ust.2  ,  pkt 9 lit  ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity 

Dz.U  z 2001r.  Nr  142  ,  poz.1591  z późn.zm.)  oraz  art.37  ust.4  ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2010 r nr 102 , poz. 651 ze zmianami ) uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie  zawartej  na  czas  oznaczony  do  3 lat,których  przedmiotem  są  nieruchomości  wymienione  w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko



Id: SLEXCCZBOFOKVVCEKHQFIQTCU. Uchwalony Strona 1 z 2

Załącznik do Uchwały Nr XV/4/12
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 9 lutego 2012 r.

 
Lp.  Nr 

działki 
Pow.do 
wydzierżawienia 

Położenie działki : 
Żary ulica 

Dzierżawca  Przeznaczenie 
działki na cel 

Kolejną umowę zawiera 
się do dnia 

1  248/13  280 m2  Serbska  Leon Kaliszuk  ogródek warzywny  31.12.2012r. 
2  655/21  1080 m2  Czerwonego Krzyża  Andrzej Nawrot  rekreacyjne  31.12.2014r. 
3  299  339 m2  Wyzwolenia  Maria Rosół  ogródek warzywny  31.12.2014r. 
4  415/13  0,48 ha  Pułaskiego  Maria Rosół  staw rybny  31.12.2014r. 
5  154/1  0,1836 ha  Wyzwolenia  Jan Ściebura  rolne  31.12.2014r. 
6  162/10  100 m2  Rejtana  Józef Krasowski  ogródek warzywny  31.12.2014r. 
7  309  532 m2  Kaszubskiej  Janusz Rynkiewicz  ogródek warzywny  31.12.2014r. 
8  120/3  344 m2  Lotników  J.Nowicki , R.Żuberek  parking  31.12.2014r. 
9  396  804 m2  Szklarska  Helena Nowak  rolne  31.12.2014r. 
10  124  230 m2  Lelewela  Małgorzata Kostro  ogródek warzywna  31.12.2014r. 
11  359/1  0,30 ha  Pułaskiego  Mieczysław Kalityński  rolne  31.12.2014r. 
12  49/13 , 

40/6 
750 m2  Żagańskiej  Krzysztof Gierczak  ogródek warzywny  31.12.2014r. 

13  373/7  1,6299 ha  Westerplatte  Zbigniew Szczap  rolne  31.12.2014r. 
14  52  320 m2  Serbska  Barbara Pilak  ogródek warzywny  31.12.2014r. 
15  1149/9  145 m2  Marusarzówny  Justyna i Mirosław 

Ozga 
rekreacyne  31.12.2014r. 

16  231/1  195 m2  Boh.Getta  Maria Nawrot  rekreacyjne  31,12,2014r. 
17  452/42  3 m2  Tatrzańska  ,,MAGOREX'' 

R.Górka Sp.j 
tablica reklamowa  31.12.2014r. 

18  248/13  560 m2  Serbskiej  Piotr Czerwiński  ogródek warzywny  31.12.2012r. 
19  162/10  120 m2  Marcinkowskiego  Eugeniusz Krasowki  rekreacyjne  31.12.2014r. 
20  143/1  0,80 ha  Pułaskiego  Wiesława i Wacław 

Niemyjcsy 
rolne  31.12.2014r. 

21  134/24  150 m2  Armii Krajowej  Mieczysław Czaja  ogródek warzywny  31.12.2014 
22  61/2  170 m2  Podhalańska  Małgorzata 

Starczewska 
ogródek warzywny  31.12.2014 

23  49/13  525 m2  Żagańska  Kazimierz Dzierybko  ogródek warzywny  31.12.2014 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


